Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический Центр»

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

 190005, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 134 б (литер А)

Телефон: 251-59-79, 251-01-62, факс 251-59-79
е-mail: imc@adm-edu.spb.ru

ПРИКАЗ № 26

       от 29.08.2016 г.

 «Об организации курсов

повышения квалификации

по персонифицированной модели

на 2016 год»

В целях расширения спектра образовательных задач ИМЦ, обеспечения

удовлетворенности потребностей в повышении квалификации педагогических работников

и на основании: На основании: Распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга

от 29.01.2014 № 189-Р «О порядке реализации персонифицированной модели повышения

квалификации педагогических работников государственных образовательных учреждений,

находящихся в ведении Комитета по образованию и администраций районов

Санкт-Петербурга»; Распоряжения Комитета по образованию Санкт-Петербурга

от 11.12.2015 № 5829-Р «О реализации персонифицированной модели повышения

квалификации руководящих и педагогических работников государственных

образовательных учреждений, находящихся в ведении Комитета по образованию

и администраций районов Санкт-Петербурга, в 2016 году»; Распоряжения Комитета

по образованию Санкт-Петербурга от 29.01.2016 № 228-Р «Об утверждении реестра заказа

Комитета по образованию на программы повышения квалификации руководящих

и педагогических работников государственных образовательных учреждений, находящихся

в ведении Комитета по образованию и администраций районов

Санкт-Петербурга, на 2016 год», Устава и локальных актов ИМЦ, решения Педагогического

совета ИМЦ (протокол от 29.08.2016 г. № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график занятий курсов повышения квалификации по образовательным

программам ИМЦ в рамках реализации персонифицированной модели повышения

квалификации в 2016 году (см. приложение 1).

2.Утвердить списки зачисленных на обучение по образовательным программам

ИМЦ в рамках реализации персонифицированной модели повышения квалификации

в 2016 году в соответствии с заявлениями слушателей (см. приложение 2).

3.Провести мероприятия итоговой аттестации и выдачи удостоверений

о повышении квалификации по образовательным программам ИМЦ в рамках реализации

персонифицированной модели повышения квалификации в 2016 году в соответствии

с графиком проведения занятий.

4. Утвердить состав аттестационных комиссий для проведения процедуры

аттестации слушателей курсов повышения квалификации в рамках реализации

персонифицированной модели повышения квалификации в 2016 году (см. приложение 3).

6. Секретарями аттестационных комиссий назначить:

 Иноземцеву Ольгу Николаевну, методиста;

 Новикова Михаила Сергеевича, методиста;

 Седову Ирину Николаевну, методиста.

7.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          О.М. Гребенникова

Ознакомлены:

Иноземцева О.Н. _________

Новиков М.С. ___________

Седова И.Н. _____________